INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
RESULTADOS

En cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo 155 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral,
a fravés de la Direccidn Ejecutiva de Administracion, da a conocer los resultados de las o los aspirantes que acreditaron las evaluaciones.

Fecha de expedicion 22/10/2025

Direccion Ejecutiva de Administracién, Periférico Sur No. 4124, piso 3, Jardines del Pedregal, Alcaldia

lugardeexpedicion Alvaro Obregon CP 01900, CDMX.

Puesto Asistente/a en Control y Seguimiento
No. de plaza 03436
Nivel tabular HB3
NUm. de vacantes 1

Ciudad en donde se encuentra la Direccion Ejecutiva del Registro Federal de Electores, Av. de los Insurgentes Sur 1561, San José
plaza vacante Insurgentes, Benito Judrez, 03900 Ciudad de México, CDMX.

Fase y/o etapa del concurso  Resultados

Conocimientos Generales y

Folio Pruebas Psicométricas Especificos.del puesto Pasa a entrevista
0626 Viable 7.33 No aprobado
0627 Sin evaluacion Sin evaluacion No se presento
0628 Viable 6.33 No aprobado
0629 Viable 7.00 No aprobado
0630 Viable 7.33 No aprobado
0631 Viable 6.00 No aprobado
0632 Viable 6.33 No aprobado
0633 Viable 7.00 No aprobado
0634 Viable 7.00 No aprobado
0635 Viable 7.00 No aprobado
0636 Viable 7.33 No aprobado
0637 Viable 7.00 No aprobado
0638 Viable 6.33 No aprobado
0639 Viable 8.33 Pasa a entrevista
0640 Viable 7.67 No aprobado
0641 Viable 8.67 Pasa a entrevista
0642 Viable 5.67 No aprobado
0643 Viable 6.00 No aprobado
0644 Viable Sin evaluacién No se presento
0645 Viable 7.00 No aprobado
0646 Viable 8.33 Pasa a entrevista
0647 Sin evaluacién Sin evaluacién No se presento
0648 Sin evaluacién Sin evaluacién No se presento
0649 Viable 5.67 No aprobado
0650 Viable 6.33 No aprobado
0651 Sin evaluacién Sin evaluacién No se presento
0652 Viable 8.67 Pasa a entrevista
0653 Viable 5.67 No aprobado
0654 Sin evaluacién Sin evaluacién No se presento
0655 Viable 8.00 Pasa a entrevista
0656 Sin evaluacién Sin evaluacién No se presento
0657 Viable 8.00 Pasa a entrevista
0658 Viable 9.33 Pasa a entrevista
0659 Viable 8.00 Pasa a entrevista
0660 Sin evaluacién Sin evaluacién No se presento
0661 Viable 7.33 No aprobado
0662 Sin evaluacién Sin evaluacién No se presento
0663 Viable 6.33 No aprobado
0664 Viable 6.67 No aprobado
0665 Viable 6.67 No aprobado
0666 Sin evaluacién Sin evaluacién No se presentd




0667
0668
0669
0670
0671
0672
0673
0674
0675
0676
0677
0678
0679
0680
0681
0682
0683
0684
0685
0686
0687
0688
0689
0690
0691
0692
0693
0694
0695
0696
0697
0698
0699
0700
0701
0702
0703
0704
0705
0706
0707
0708
0709
0710
0711
0712
0713
0714
0715
0716
0717
0718
0719
0720
0721
0722
0723
0724
0725
0726

Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacién

Sin evaluacién
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable
Viable

Sin evaluacién

Sin evaluacién

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion

Sin evaluacion

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable

Sin evaluacién
Viable

Sin evaluacién

Sin evaluacién
Viable
Viable
Viable
Viable

7.00
7.33
7.33
8.00
7.67
6.67
8.00
7.67
9.00
9.00
Sin evaluacién
7.33
7.33
8.33
8.00
5.33
Sin evaluacién
7.33
8.33
9.00
Sin evaluacién
Sin evaluacién
8.33
5.67
5.00
5.33
4.67
Sin evaluacién
5.33
9.00
8.00
Sin evaluacién
4.67
6.67
Sin evaluacién
Sin evaluacién
Sin evaluacion
Sin evaluacion
6.67
7.00
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
8.00
9.00
Sin evaluacion
5.00
8.00
Sin evaluacién
7.00
Sin evaluacién
8.00
Sin evaluacién
Sin evaluacién
6.33
8.00
8.00
6.00

No aprobado
No aprobado
No aprobado

Pasa a entrevista

No aprobado
No aprobado

Pasa a entrevista

No aprobado

Pasa a entrevista
Pasa a entrevista

No se presentd
No aprobado
No aprobado

Pasa a entrevista
Pasa a entrevista

No aprobado
No se presentd
No aprobado

Pasa a entrevista
Pasa a entrevista

No se presentd
No se presentd

Pasa a entrevista

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presentd
No aprobado

Pasa a entrevista
Pasa a entrevista

No se presentd
No aprobado
No aprobado
No se presentd
No se presentd
No se presentd
No se presentd
No aprobado
No aprobado
No se presentd
No se presentd
No se presentd
No se presentd
No se presentd

Pasa a entrevista
Pasa a entrevista

No se presentd
No aprobado

Pasa a entrevista

No se presentd
No aprobado
No se presentd

Pasa a entrevista

No se presentd
No se presentd
No aprobado

Pasa a entrevista
Pasa a entrevista

No aprobado




0727
0728
0729
0730
0731
0732
0733
0734
0735
0736
0737

Condiciones conforme al articulo 154 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral. Para determinar la calificacién aprobatoria y poder

Viable
Sin evaluacion
Viable
Viable
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Viable
Viable
Sin evaluacion

6.00
Sin evaluacion
8.33
7.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
8.00
6.67
Sin evaluacion

No aprobado
No se presentd

Pasa a entrevista

No aprobado
No se presentd
No se presentd
No se presentd
No se presentd

Pasa a entrevista

No aprobado
No se presentd

acceder a la fase de entrevista con el jefe inmediato de la vacante, es necesario que el aspirante obtenga resultados aprobatorios en las evaluaciones aplicadas conforme a los siguientes

pardmetros:

1. Conocimientos Generales y Especificos del puesto: minimo 8.0 (ocho), en una escala de 0 a 10 (cero a diez);
Il. Pruebas Psicométricas: Viable y/o con reserva;
ll. Capacidades Gerenciales (para el caso de puestos de mando): Viable y/o con reserva.

* La obtencién de una calificacién o un pardmetro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores, eliminard a la o el aspirante.




