## **INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL**

## **RESULTADOS**

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 155 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la Dirección Ejecutiva de Administración, da a conocer los resultados de las o los aspirantes que acreditaron las evaluaciones.

Fecha de expedición	22/10/2025
Lugar de expedición	Dirección Ejecutiva de Administración, Periférico Sur No. 4124, piso 3, Jardines del Pedregal, Alcaldía Álvaro Obregón CP 01900, CDMX.
Puesto	Asistente/a en Control y Seguimiento
No. de plaza	03436
Nivel tabular	НВЗ
Núm de vacantes	

plaza vacante

Ciudad en donde se encuentra la Dirección Ejecutiva del Registro Federal de Electores, Av. de los Insurgentes Sur 1561, San José Insurgentes, Benito Juárez, 03900 Ciudad de México, CDMX.

Fase y/o etapa del concurso	Resultados			
Folio	Pruebas Psicométricas	Conocimientos Generales y Específicos del puesto	Pasa a entrevista	
0626	Viable	7.33	No aprobado	
0627	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento	
0628	Viable	6.33	No aprobado	
0629	Viable	7.00	No aprobado	
0630	Viable	7.33	No aprobado	
0631	Viable	6.00	No aprobado	
0632	Viable	6.33	No aprobado	
0633	Viable	7.00	No aprobado	
0634	Viable	7.00	No aprobado	
0635	Viable	7.00	No aprobado	
0636	Viable	7.33	No aprobado	
0637	Viable	7.00	No aprobado	
0638	Viable	6.33	No aprobado	
0639	Viable	8.33	Pasa a entrevista	
0640	Viable	7.67	No aprobado	
0641	Viable	8.67	Pasa a entrevista	
0642	Viable	5.67	No aprobado	
0643	Viable	6.00	No aprobado	
0644	Viable	Sin evaluación	No se presento	
0645	Viable	7.00	No aprobado	
0646	Viable	8.33	Pasa a entrevista	
0647	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento	
0648	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento	
0649	Viable	5.67	No aprobado	
0650	Viable	6.33	No aprobado	
0651	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento	
0652	Viable	8.67	Pasa a entrevista	
0653	Viable	5.67	No aprobado	
0654	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento	
0655	Viable	8.00	Pasa a entrevista	
0656	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento	
0657	Viable	8.00	Pasa a entrevista	
0658	Viable	9.33	Pasa a entrevista	
0659	Viable	8.00	Pasa a entrevista	
0660	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento	
0661	Viable	7.33	No aprobado	
0662	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento	
0663	Viable	6.33	No aprobado	
0664	Viable	6.67	No aprobado	
0665	Viable	6.67	No aprobado	
0666	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó	

0667	Viable	7.00	No aprobado
0668	Viable	7.33	No aprobado
0669	Viable	7.33	No aprobado
0670	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0671	Viable	7.67	No aprobado
0672	Viable	6.67	No aprobado
0673	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0674	Viable	7.67	No aprobado
0675	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0676	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0677	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0678	Viable	7.33	No aprobado
0679	Viable	7.33	No aprobado
0680	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0681	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0682	Viable	5.33	No aprobado
0683	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0684	Viable	7.33	No aprobado
0685	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0686	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0687	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0688	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0689	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0690	Viable	5.67	No aprobado
0691	Viable	5.00	No aprobado
0692	Viable	5.33	No aprobado
0693	Viable	4.67	No aprobado
0694	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0695	Viable	5.33	No aprobado
0696	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0697	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0698	Sin evaluación	Sin evaluación	
0699			No se presentó
0700	Viable Viable	4.67 6.67	No aprobado
0700	Sin evaluación	Sin evaluación	No aprobado
			No se presentó
0702	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0703	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0704	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0705	Viable	6.67	No aprobado
0706	Viable	7.00	No aprobado
0707	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0708	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0709	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0710	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0711	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0712	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0713	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0714	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0715	Viable	5.00	No aprobado
0716	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0717	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0718	Viable	7.00	No aprobado
0719	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0720	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0721	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0722	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0723	Viable	6.33	No aprobado
0724	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0725	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0726	Viable	6.00	No aprobado

0727	Viable	6.00	No aprobado
0728	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0729	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0730	Viable	7.67	No aprobado
0731	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0732	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0733	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0734	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó
0735	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0736	Viable	6.67	No aprobado
0737	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presentó

Condiciones conforme al artículo 154 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral. Para determinar la calificación aprobatoria y poder acceder a la fase de entrevista con el jefe inmediato de la vacante, es necesario que el aspirante obtenga resultados aprobatorios en las evaluaciones aplicadas conforme a los siguientes parámetros:

I. Conocimientos Generales y Específicos del puesto: mínimo 8.0 (ocho), en una escala de 0 a 10 (cero a diez);

II. Pruebas Psicométricas: Viable y/o con reserva;
III. Capacidades Gerenciales (para el caso de puestos de mando): Viable y/o con reserva.

\* La obtención de una calificación o un parámetro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores, eliminará a la o el aspirante.